37 MASCARA DE TECIDO proprio 30,00 Unidade 25,10 24,00 720,00

38 LENÇOL PEQUENO proprio 100,00 Unidade 53,53 52,00 5.200,00

VALOR TOTAL 316.370,00

Homologado para JOSE MILSON SANTOS DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 12.644.798/0001-
93, pelo melhor valor de R$ 316.370,00  (trezentos e dezesseis mil, trezentos e setenta 
reais), em 19/05/2025.

assinado eletronicamente
Jose Maria Amaral Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS